
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  216/2006
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 6 czerwca  2006 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2006 rok

Na podstawie art.  188 ust.  1  pkt 1 i  ust.  2  pkt 1  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  późn. zm./ oraz  § 9 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXXV/241/05  z  dnia  08  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2006 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  o  kwotę  130.697,-  zł   w następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 92.500
Rozdział 85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

6.000

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13.500
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
    13.500

Rozdział 85295 Pozostała działalność 73.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
73.000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38.197
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 38.197
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
         38.197 

§ 2 

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  7.797,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 179



2

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa
179

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179
Dział 852 Pomoc społeczna 7.618
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.888

§ 3110 Świadczenia społeczne 3.600
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 288
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.730
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.510
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 220

§ 3

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  13.797,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

179

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

179

§ 4300 Zakup usług pozostałych 179
Dział 852 Pomoc społeczna 13.618
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.888

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.882
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6
Rozdział 85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6.000

§ 3110 Świadczenia społeczne 6.000
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.730
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.730

§ 4  



3

Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania   własne  o  kwotę 113.037,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 13.685
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 13.685
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.685
Dział 750 Administracja publiczna 9.020
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 2.020
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.020
Rozdział 75023 Urzędy gmin 5.700
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.700
Rozdział 75095 Pozostała działalność 1.300
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8.521

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.521
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21
§ 4270 Zakup usług remontowych 8.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500
Dział 801 Oświata i wychowanie 1.755
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.165
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.165
Rozdział 80104 Przedszkola 150
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150
Rozdział 80110 Gimnazja 440
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440
Dział 852 Pomoc społeczna 18.993
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.093
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.003
§ 4270 Zakup usług remontowych 90
Rozdział 85295 Pozostała działalność 17.900
§ 3110 Świadczenia społeczne 17.900
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.963
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 2.340
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.340
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.623
§ 3240 Stypendia dla uczniów 14.623
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43.500
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 3.000
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 10.000
§ 4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 10.000
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.716



4

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 716
§ 4260 Zakup energii 28.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.784
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.784
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 600
Rozdział 92695 Pozostała działalność 600
§ 4300 Zakup usług pozostałych 600

§ 5

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania własne o kwotę    237.734,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 13.685
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 13.685
§ 4300 Zakup usług pozostałych 12.500
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.185
Dział 750 Administracja publiczna 9.020
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 2.020
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.020
Rozdział 75023 Urzędy gmin 5.700
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700
Rozdział 75095 Pozostała działalność 1.300
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.300
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8.521

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.521
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 21
§ 4260 Zakup energii 8.000
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500
Dział 801 Oświata i wychowanie 1.755
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 1.165
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.165
Rozdział 80104 Przedszkola 150
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150
Rozdział 80110 Gimnazja 440
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440
Dział 852 Pomoc społeczna 105.493
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 12.200
§ 3110 Świadczenia społeczne 12.200
Rozdział 85219 |Ośrodki pomocy społecznej 14.593
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.410



5

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 90
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93
Rozdział 85295 Pozostała działalność 78.700
§ 3110 Świadczenia społeczne 73.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza            55.160
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 2.340
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.340
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.820
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 52.820
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43.500
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.000
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 18.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 18.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 2.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 600
Rozdział 92695 Pozostała działalność 600
§ 4260 Zakup  energii 600

§  6

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.


